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Klevis HYSA 

DRE.JTOR I PERG.JITHSH EM 

Znj.Oruela Lala 

l. Agjencia Kornbetare e Punesimit dhe Aftcsive ju njofton listen perfundimtare te 
kandidateve te kualifikuar, sipas rendit alfaberik. pozicionin: Drcjtor i Shkolles se Mesme 
Profesionale "Kamcz", si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961. date 12.07.1995 "Kcdi i Punes i Republikcs se Shqiperisc" 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 .. Per nxitjen e puncsimit", Venclimit tc Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, mcnyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryeminisrrit nr.172, date 24.12.2019 "Per 
miratimin e struktures dhc re organikes se Agjencise Kombetarc te Punesimit dhc Aftesivc". i 
ndryshuar. Udhczirnit te Ministril tc Financave dim Ekonornisc nr. 14. date 27.5.2021 .. Per 
menyren c organizimit dhe veprimtarise se institucioneve tc arsimii dhe forrnimit profesional. si 
dhe aspektct e menaxhimit Le burimeve njcrezore. perberjes se njesisc se zhvillirnit le ofruesve te 
arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillirnit te. vazhduar profesional te personelit", i ndryshuar. 
dhe shkreses nr.2673/4 prot, date 14.09.2023 "Njoftim per vend te lire" te AKPA-s. si me poshte: 
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